
臨時ネットワークメンテナンスに伴う 

サービス一時停止のお知らせ 
 

 

いつもウイングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
Service Aceに関して、セキュリティ強化を目的としたメンテナンスを実施いた
します。 
メンテナンス後はセキュリティ強化の影響により、ガラケーや一部の古い機種
のスマートフォン、古いブラウザをお使いの会員様はアクセスできなくなる、
もしくは警告画面が表示される可能性がございます。 
メンテナンス作業中、お客様画面へのアクセス（予約・振替等）がしづらい時
間帯が発生いたしますのでご了承ください。 
 
 
■影響範囲 
・古い機器、アップデートされていない「TLS1.2」非対応の機器 
フィーチャーフォン（ガラケー）やアップデートが止まったスマートフォン等 
 
＜参考＞ 
OS：Windows Vista 以前、Windows8、MacOS X 10.8 以前 
ブラウザー設定：ブラウザーの設定で、TLS1.2 が無効化されている場合 
Android5 以前の機種、iOS10 以前の機種 
※Chrome やFirefox などのブラウザーが最新版であればご利用いただけます。 
 
 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

■日 付 2019年5月22日（水） 

■時 間 午前0時0分 ～ 午前5時0分 
※上記時間帯の中で、断続的に繋がりにくい時間帯が発生致します。 

 
 

 
 
 
 
 
 

インドアテニスセンターウイング 帯広校 


